X-STEEL drziak uterakov 450x65mm, nerez mat []saPHO

Objednaci kod: XS401

Zakladné informacie

Znacka: Sapho

Séria: X-STEEL

Rozmery

Dizka: 505 mm

Sirka: 505 mm <
Vyska: 55 mm

Hibka: 65 mm

Vlastnosti ~
Farba: Nerez mat ;
Material: Nerez

Tvar: Kruhoveé

Druh: Drziak uterakov: jednoramenny

InStalacia: Lepenie, Vrtanie

Hmotnost / ks: 0.7 kg

Balenie: 1ks

Zéaruka: 10 rokov

Odporuc¢ame prikupit

1ks Upeviovacia sada na lepenie 2ks (Objednaci kod: MS287)
1ks Lepidlo MAMUT 25ml (High tack - tuba v blistru) (Objednaci kdd: 35003TU)

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Bofanovice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 112



X-STEEL drziak uterakov 450x65mm, nerez mat

Technicky list

L55mm

505mm

395mm

450mm

,.55mm

65mm

55mm

O () )

UBC s.r.o., Mélnicka 87, 250 65 Pakoméfice - Boranovice

O 25mm

telefén: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz

[1saPHO

2/2



